
NASZ PATRONAT: Welconomy Forum in Toruń – XXVII edycja

16-17 marca odbędzie się XXVII edycja Welconomy
Forum in Toruń, którego temat przewodni brzmi
„Ekonomia oczami Świętego Jana Pawła II”. Miejscem
tegorocznego Forum jest Centrum Kulturalno-
Kongresowe Jordanki. Uroczysty bankiet na
zakończenie pierwszego dnia Forum będzie miał
miejsce w Dworze Artusa.

Sesja Plenarna będzie prowadzona przez prof. Michała Kleibera oraz Ks. prof. dr hab.
Henryka Skorowskiego. Udział w niej wezmą między innymi: Jadwiga Emilewicz – Minister
Rozwoju, Paweł Borys – Prezes Polskiego Funduszu Rozwoju, Ks. Sławomir Oder – Prezes
Trybunału Apelacyjnego przy Kurii Rzymskiej. W imieniu korpusu dyplomatycznego gości
Welconomy powita także Ambasador Chin, Liu Guangyuan.

W trakcie Welconomy można spotkać wielu ekspertów, przedstawicieli rządu, samorządów,
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polityków, przedstawicieli nauki, przedsiębiorców, a także dziennikarzy reprezentujących
wszystkie rodzaje dostępnych nośników informacji. Prelegenci występujący podczas
Welconomy reprezentować będą wiele branż i poglądów, dzięki czemu bieżące tematy
polityczno – gospodarcze analizowane będą z wielu perspektyw, dając pełen obraz
rzeczywistości.

Forum podzielone jest na dwie części konferencyjną i warsztatową. Dyskusje będą
prowadzone w ramach ponad 30 paneli tematycznych. Ważną częścią Welconomy będą
sprawy międzynarodowe. Forum będzie także platformą do rozmów na temat możliwości
inwestycyjnych w takich państwach promowanych na Welconomy a mianowicie Chin,
Brazylii, Indonezji oraz Kolumbii.

Spotkanie adresowane jest dla wszystkich zainteresowanych współpracą gospodarczą z
naszym krajem oraz zakupem polskich towarów i usług. Welconomy daje możliwość
nawiązania nowych kontaktów, co może zaowocować podpisywaniem w przyszłości
nowych kontraktów handlowych. Tradycyjnie, to także okazja przyznania nagród osobom i
firmom zasłużonym dla polskiej gospodarki. Poznamy laureatów nagród przyznanych przez
twórców Welconomy. Po raz trzeci zostanie wręczona nagroda Szmaragd Welconomy dla
osoby, która swoją działalnością budzi wielkiej nadzieje dla rozwoju naszego kraju. Kolejny
raz zostanie również wręczona nagroda Ambasador Welconomy w kategorii „Bezpieczne i
Ekologiczne Wakacje” dla firmy oraz samorządowca.

mat. prasowe: welconomy.pl

 


